Российская Федерация

Департамент образования, науки и молодёжной политики Новгородской области

областное автономное учреждение

«Дом молодёжи»

ПРИКАЗ

04 сентября 2013 года                                                                                  №  150
                                                Великий Новгород

	Об итогах проведения военно-спортивных игр «Лазертаг»,

 «Захват террористов»

Во исполнение п. 2.6. «Организация и проведение молодежных мероприятий антитеррористической и антиэкстремистской направленности» областной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в области на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением Администрации области от 26.10.2012 № 661, областным автономным учреждением «Дом молодежи» 3 сентября проведены военно-спортивные игры «Лазертаг», «Захват террористов» в рамках областного военно-патриотического мероприятия «Мы против террора!», посвященного Дню солидарности в борьбе с терроризмом.

В военно-спортивной игре «Лазертаг»  приняло участие 18 команд.

В военно-спортивной игре «Захват террористов» приняло участие 8 команд.

На основании решения протоколов проведения игр –

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями военно-спортивной игры «Лазертаг», наградить дипломами, памятными призами и присудить:

I место - команде муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия» «Квант», г. Великий Новгород;

II место - команде Батецкого муниципального района;

III место - команде № 1 областного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Технологический колледж», г. Великий Новгород.
2. Признать победителями военно-спортивной игры «Захват террористов»», наградить дипломами, памятными призами и присудить:

I место - команде областного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Старорусский агротехнический колледж», г. Старая Русса;

II место - команде областного государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Новгородский строительный колледж», г. Великий Новгород;

III место - команде Центра военно-патриотического воспитания и подготовки граждан Российской Федерации к военной службе Шимского муниципального района.

3. Разместить приказ на сайте ОАУ «Дом молодежи».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя ОАУ «Дом молодежи» Федосееву А.И.
Директор                                                                                         А.Н. Хатунцев
Согласовано:

Афанасенкова Ю.В.

Федосеева А.И.

Приказ подготовил:
Варламова Наталья Алексеевна,
старший методист
Рассылка:
В дело

Бухг.

Федосеевой А.И.

Варламовой Н.А.
Черновой А.В.